ipiam illis, (]iioruui sludio |iiima moeniuiu

suoruin lundamenla iacta l'ucruiit, ex qiii-

bus is, qui illi nomen dedit, fraterna eam

caede i'ocdavit, festivitatem tamcn ipsius

Cathedrae
,
quae , iuxta antiquissimorum

sanctorum Patrum nostrorum testimo-

niuni , quintodecimo kalendas februarii

fuit, et in diversis orbis cliristiani et pra'-

scrtim Galliae et Ilispaniae partibus dieta

die solemniter celebratur, minime obser-

vet, celebretipie solum feslivitatem Cathe-

drae Antioclienae
,
quai' octavo kalendas

rnailii, iuxta eorumdem Patrum testimo-

nium , fui! , lamquam idem Salvator no-

ster, qui saepius intirma digit ul fortia

quacque confundat , non respiciens imbe-

cillitatem nostrani, festivitatem Cathedrae,

qua ipse Petrus apostolus Romae primum
sedii , noslris temporibus celebrandam ,

seu polius antiquae celebrilati restitueii-

dam reservaverit.

^ 1. Quaniobrem, cunsideranles quod si Meo b<c Pon-

in hac urbe Catliedram ecclesiae Antio- ','/1',^

caa'è'uaè

chenae pie et solemniter veneramiir, in- * p>"> Rom*.
*

, ,
)iiil> duplici 01-

stum est eliam et conveniens ut festività- ndo ceietrau

toni Cathedrae, (jua praelatus apostolus ,,„,„!;.

Romae primum sedit , co solcmnius et

magis pie celebremus
,
quo magis uilis

ipsa illi lenelur et debet, non dedignau-

tes etiam inferiores ecclesias in hoc imi-

lari, festivitatem Cathedrae, qua idem

beatus Petrus Romae primum sedit , eo-

deni die quintodecimo kalendas februarii,

non solum in hac alma Urbe, veruni etiam

in imiversis orbis ecclesiis, etiam in qui-

lius illa ad praesens celebralur, sub dn-

|ilici oHicio, annissingulis, perpetnisfutu-

ris temporibus, solemniter celebrari volu-

miis, statuimus et maiidanius.

^ i. Feslivitati alleiius Cathedrae. quae
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Aiiuj fesiiim dicto die octavo kalendas marlii celebra-
prnsservj

^^^^^ ^.j^.j pj.ppjgj. j^Qg detrahendo , sed

illam , iuxta laudabilcm hactenus super-

inde observalam coiisuetudincra, celcbrari

debere docernendo.
sanriio poe- s 3 'Syi]\[ erao omiiiiio lirominum eie.

Datuiii Roinac apiul Sanctum Petruai
,

anno Incarnalionis dominieae millesimo

quingenlesimo quinquagesiaio octavo, vai

idus ianuarii, pontilìcatiis nostri anno m.

Dal. die 6 iui)ii:irii 1558, poiUif. anno ni.

BtLLARllM nO>L\>;l'M An. C. iSbS

XX.

Sancita ci dccho'ulioncs super resignalio-

nibus beneficionim publicandis infra

sex menscs i.

Sanctissimus in Christo pater et dominus noster

domioQs PaalQs divina providentia Papa IV.

§ 1. Qui in crastinum suae ad summi
Pa.iius.initio apostolatus anicem assumptionis, praedc-

SDÌ pontilicalu^, ..... ,

indili! re^igna- cessoFuni suoium vestigiis inhaercndo,

d',°s"'è^sriX'a
'n'fi'' '''li'''- statuii et ordinavit, prout eliam

sei inenses a- ginouH praedecessoi'es praefati staluere

inbciiefiao re- et Ordinare consueverant, quod quaecum-

Bdum 'b'ui'ùs' que beneficia ecclesiastica in Romana Cu-

iTm^Tacarccòt "^ rcsignata ,
nisi de illis factae resigna-

leaiiir. tiones infra sex menses a die datae pu-

blicationis, et non a die praesliti consen-

sus computandos, ubi beneficia ipsa con-

sisterent, vel possessio illorum ab eis,

quos id contingeret ,
petita extitisset, si

resignantes illa postmodum in eorumdem

resignatorum beneficiorum possessione

decederent , non per resignalionem , sed

per obitum buiusmodi vacare censeren-

tur. Collationes quoque et quaevis aliae

eliam iuris peritos et diclae Curiae ofil- cum lamcn

. T-» T •* i T • nonnulla^ orlae

ciales ac causarum Falatu .Apostolici au- tuerim comio-

ditores, contendere quod resignationesde J^l,"^^,,
'"/".

benefìciis in raanibas praedeccssorum San- s""''* ""'P''-

ctiiatis Suae factae statuto et ordinationi cessorum Pon-

praedeccssorum buiusmodi, lamquam illa

per obilum eorumdem praedeccssorum

expiraverint, non subiiciantur, et sub sta-

tuto et ordiiiatione Sanctitatis Suae, lam-

quam futura et non praeterita concernen-

tibus, noncomprebendanlur ; et sic occa-

sionem praestare ut fraus fiat legi, et re-

signationes buiusmodi infra dictos sex

menses non publicentur, nec ipsorum re-

signatorum beneficiorum possessio ab eis,

quos id conlingii, petatur
;
quinimo resi-

gnantes ipsi beneficia per eos rcsignata

usque ad eorum obitum sine abquo titulo

detineant et eorum fructus percipiant in

animarum suarum perniciem , et pei-sona-

rum, de eisdem beneficiis lanKpiam per

obitiiin vacantibus prò tempore provisa-

rum, deirimentum.

§ o. Volens periculis animarum occur- Rem ciariui

rem et indemnitati personanvm buiusmodi

consulere, declaravit suae intenlionis sem-

per fuisse et esse ut quaecumque resi-

gnaliones de quibusvis beneficiis ecclesia-

slicis, eliam in manibus praedecessorum

buiusmodi eatenus factae et noiidum suum

plenarium eilcctum sortilae, eliam si infra

sex menses obitum eorumdem praedeces-

sorum praecedentes factae, nec super illi.s

consensus tempore eorumdem praedeces-

sorum praesliti fuerinl, statuto et ordina-

tioni suis ])raedictis subiicerentur et su-

biiciantur de pra;senti, et sub illis compre-

henderentiir el coinprebendantur de prae-

senti: quodque si, non satisfaeto statuto et

dtclarat,

disposiliones de illis, lamquam per resi- ....... .... . ,

,• „ .-1 f . ,
• j ordinationi suis buiusmodi, u, qui benefi'

gnationem vacantibus, lactae el inde se- . , . •
-i _ j

quuta quaecumque nullius sinl roboris

vel momenti

S2. Et

eia praedicta in manibus eorumdem prae-

decessorum resignaverant, in eorumdem

,, resignatorum beneficiorum possessione de-
CUI nuper innotuil nonnuUos, .gj^^.^^ ^ beneficia ipsa non per resi-

giialionem , sed per obitum buiusmodi

\

J Ex Regcst. in Sriliiv. Vulio.

An. C. Ib!i» PAULUS

vacare censerentur et in posterum cense-

antar. Collafionos quoque et quaevis aliae

iJispositiones de illis laniquam per resi-

gnationem vacantibus factae et faciendae,

et inde sequula et sequenda qiiaecumque

nullius essent et in posterum sin! roboris

vel momenti.

§ 4. Decernens sic et non aliter per

Ei se.un.iiim quoscumque iudiccset comniissarios, qua-
praespnlem ile- . . . p
curaiio.i., ui>i- VIS, cliam apostoMca, aucloritate inngentes,

^cV ila""'supi'r
eliam sanctae Ronianae Ecclesiae cardina-

redeciniii jgg g( causarum Palalii Apostolici huins-

modiauditores, in quibusvis, cliam per ap-

pellationem pendenlibus et in posterum

movendis , causis et quavis eoriim in-

stantia , sublata cis ci eorum cuilibet

quavis aliter iudicandi ci inlerpetrandi

auctoritate et facultatc, iudicari, diffinirj

et interpetrari deberc; ac irritum etc.

Placet, puldicefur et dcscribatur. I.

XXI.

Confinnatio et itìtìpliatio iun^tilutionnm

apostolicarum circa sohUìonem annu-

(ciruìii et quindennionim, prò bcna^cm

ecclesiaslicis fìeveremlae Camcrae A}w-

stolicac debitonim.

Paulus episcopus servns servorum Dei,

ad perpetuam rei memorìam.

Decens esse censemus et aequum ut

Evnr.nu.i. qui alios in sua iustilia confovemus, Ca-

mcrae noslrac Apostolicac iura non ne-

gligamus, quinimmo ca usurpare sata-

gentibusoppoilunis remediis, eliam medio

declarationis nostrae, occurramus , nec

patiaraur iila, cavillationibus aut calum-

niosis litibus ca debentium, in discriinen

aut dubium aliquod deduci.

§ 1 . Nuper sane accepimus quod, licet

Aiinaiarnn, communium servitiorum et annatarum

cos'iiiionemiin- cxactio, iu rccognitioncni univi.'rsalis {\o-

rutiiTM^qM,' '"'"'' inti'oducta, sit aiiliquissima, ita ut

111» Ei posieR giiam peritissimi et prohatissinii iiuis
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interpretes
,
qui tempore concilii Vien- cnnru. Vion-

nensis, iam ducentis quadraginla et ultra si,"uì(>ns9 °i"-

annis celebrati, et post illud scripserunt, l™","'um'''"

cxpressara de ea fecerinl mentionem, et

asseruerint eam in diete concilio robo-

ratam fuisse ; et in concilio Conslan-

tiensi, ante centum et quadraginta annos

celebrato, slatutura fuerit ut de ecclesiis

ci monasteriis virorum, vacantibus et va-

caturis , solverontur, prò fi'uctibus primi

anni a die vacationis,summaepecuniarum

in libris Camcrae Apstolicac taxatae, quao

comiiuinia servilia etiam lune nuncupa-

banlur; de ccleris autcm dignilalibus, pcr-

sonatibus, olTiciis et beneficiis, saecula-

ribus ci regularibus, valorem viginti qua-

luor florenorum de Camera excedentibus,

quae auctoritate Sedis Apostolicac, noiì

tamen vigore gratiarum cxpectativarum ,

aut ex causa permutalionis, censerentur'

vel de quibus providerelur, solveretur an-

nata seu medii fructus, iuxta taxam so-

litam.

§ 2. Ac fcIicisrccordalionisEugenius IV Eu:.(?niu5 iv

et Callistus III, lìomani Pontifices prae- f,|',I^,'[J.'''"'J"

decessores nostri, super solulionc medio-

rum seu inlegrorum fructuum primi anr.i

dictae Camerae, ratione monasteriorum et

prioratuum ac aliorum benefìciorum ec-

clesiaslicorum prò tempore unitorum, fa-

cienda disposuisse Icgantiu-.

§ 3. Et piae niemoriac Paulus Papa II, i'.'i!"< n ".-

eliam praedecessor uosler, ut Iam ipse é-is |,ììs'''''i',;'';

quam dicti Eugenius et Callistus praedc- "'""' "^^^ "'
^ ^

l -ro non Tiican-

cessores ac recolendae memoriae Mar- «^«^ qnindcn-

, IT - \T' 1 ,. ,T T-»' ^''-^ solvi (^amR-
tmus V et Aicolaus etiam V ac Pms r,e Apo>ioiic».

eliam II, Romani Pontifices simililcr prac-

decessores nostri, lune sui, complura di-

vcrsornm ordinum monasteria, prioratus,

praeposituras
,

praepositalus , . dignita-

tcs de.

^ '/. El sanctae memoriae luiius Papa luiiusU con-

simililer II, praedecessor noslcr, acceplo '™;;:;V'"m'ÌÌ;

quod ex praedictis el aliis , quae postea

I, {' ììprroilur, Cljerulv (r.. t).
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per similis memoriae Sixtum IV, Innocen- 1 tari. Et Cassinensis, alias sanclae lustinae

tium Vili et Alexandrum VI, Romano^ de Padiia , huiusmodi sub praetextu quod

Pontilìces etc. i

diclus Leo praedecessor ipsam oongrega-

§5. Et sanctae memoriae lulius Papa III, :
lioiiem Cassinensem illiusque monasteria

praedecessor noster, accepto quod ordina- et loca ac abbates el coiiventus ad solu-liiliii!i III con-

Urma\il el am-
pliivii Pii II et

Puuli li consli-

lulioiies.

tiones, statuta, decreta et declaratio Pauli

et lulii li, praedecessorum huiusmodi,

piene non observabantur, et a tempore ip-

sius Alexandri praedecessoris iisque in

tionem annatarum, communuim lainulo-

rum servitiorum et aliorum iurium Ca-

nierae collegio et officialibus praedictis,

ratione quorumvis monasteriorum, prio-

eam dieni , taui per ipsos lulium li et ratuum et benelìciorum congregationi

lulium III, quain felicis recordationis Leo- |
Cassinensi et illius monasteriis seu lo-

nem X, Hadiianum VI el Clementem VII cis praedictis eatenus perpetuo unito-

Hio Pontifei

eliani iipproba-

Tit lulii IH et

praedei'. con-

iiiiiiiioiie^.

^'ibiIon)inus

qnaedain coil-

(tregatiun. prcB-

tenilunl non te-

neri ail sululio-

ueni annatarum

tic.

ac Pauluin paiiter 111, Romanos Pontifices

praedecessores noslros, tunc suos, di-

versae aliae uniones, annexiones , incor-

porationes ctc.

§ 6. Et postremo nos praemissa omnia

per papyri cedulam, manu nostra, motu

proprio, signatam, approbaverimus et in-

novaverimus, prout in singulisliteris prae-

decessorum et cedula huiusmodi plenius

continetur.

§ 7. Nihilominus tam Sancii Georgii in

rum, super quibus nulla obligalio in ea-

dem Camera reperiebalur, aut ad obliga-

tionem de eis solvendis l'aciendam minime

obbgalos fuisse, nec ad illas condemnari

aut cogi posse ; et literas Pauli ac lulii li

aliorumque praedecessorum suorum hu-

iusmodi , ac super illis et illorum prae-

textu decreta , monitoria et mandata,

quoad ipsam congregationem Cassinensem

et illius monasteria et personas, locum

sibi vendicare non poluisse ; omnesque et

Alga, sub praetexlu quod dictusEugenius singulas, de monasteriis et locis con-

praedecessor rectores et canonicos ipsius

congregalionis Sancii Georgii a sentenliis,

censuris et poenis
,
quibus, ob non solu-

tionem mediorum seu integrorum fru-

ctuum primi anni monasteriorum etbe-

neficiorum, per ipsum Eugenium praede-

cessorem vel dictam Sedem eorum mo-

nasteriis, prioratibus, ecclesiis et benefi-

ciis sive locis eatenus unitorum, innodati

erant, per suas literas absolverif, etquas-

cumqueobligalionespereosdiclaeCamerae

propterea factas , ac medios seu inlegros

fructus huiusmodi eis liberaliter remiserii,

et de illis et aliis quibuscumque
,
quae

praefatae Camerae eatenus solvere quo-

modolibet obligali erant, generalem quie-

tantiam fecerit, decerncns eos ad illorum

solutionem non teneri , nec ad id cogi

posse , ac irritum et inane (juicquid ex

tunc centra tenorem earumdein lilerarum,

scienter vel ignorantcr, contingeret atlen-

gregalionis Cassinensis huiusmodi , lam-

quam per dissolutionem unionuin prae-

dictarum aut privalionem de illis vel

alias ob non solutionem annalarum com-

munium et aliorum praedictorum, vel ob

non factam obligationem huiusmodi, va-

canlibus, faclas provisiones, coiiimendas,

uniones et alias dispositiones el inde sc-

cuta quaecumque nulla, irrila et inania

fuisse et esse ; monasleriaque el loca con-

gregalionis Cassinensis huiusmodi, ob non

solulionem annatarum, communium et iu-

rium, ac non factam obligationem huius-

modi nullateuus vacasse, nec in fulurum

vacare, attestatus el interprelatus fuerit
,

ac decrcverilel declaraverit, necnon pro-

curatori fìsci et agenlibus prò Camera

ac cardinalibus el officialibus praefatis si-

lentium desuper imposuerit. Et paris me-

moriae Ciemeus VII, pariler praedecessor

noster, literas Leoiiis praedecessoris hii«
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iusmodi, cum omnibus et siiigulis in eis
'

contentisclansuli?, ]iersiias lifera? appro- 1

liaverit el innovaverit , ac perpetua ro-

lioris firmitate sub?istere et inviolabiliter

observari tlebere. Xecnon congregationem

Cassinensom praefatam el illius praelatos

et personas, centra tenorem lilerarum

Leonispraedecessori? huiusmodi, nulHter,

ininste et indebite inoleslatos et pertur-
,

batos fuisse, et sic iudicari debere, et si

ijecus contifferit attentari, irritum et inane

(lecreverit
;
quam diversae aliae regula-

riiim et forsan saecularium personarum

congregationes et forsan aliae personae,

i'orsan ex eo quod a nonnuUis, nimium

scrupolùsis et plnsquam oportet sapere

lontendentibns , baesitelur an uniones

ante ipsum Martinum praedecessorem per

alios Romanos Pontifices praedecessores

silos factae , sub literis Pauli praedeces-

Eoris huiusmodi comprebendantur, el for-

san diversis aliis praetexiibus communia

minuta srrvitin, annalas el alia iura Ca-

merae ei collegio ac oflicialibus prae-

dictis, ratione unionurn eis de monasle-

j'iis, prioralilnis el aliis benefìciis eccle-

siasticis hacleniis facfarum , debita persol-

vere recusent, censuias et poenas in sin-

gulis literis praedictis conlentas damna-

biliter incurrendo, in animarum suarum

jicriculum, et Caraerae ac collegii et of-

licialium praedictorum deirimentum.

§ 8. Nos, considerantes praefiitum Eu-

oechu»! \ii-
genium praedecessorem per eius literas

""f'''^''""'''" successoribus suis Romanis Pontificibus,
omiies congre-

g.,iioncseiaiios cum par in parem non babeat imperium,
ad (Mioruni fa- ii • ti*
vaicmbtneun, et per conscqucns collegio cardinalnim
mi 1.1 hieruni

j ofiìciallum Rooianae Curiae causani ab
teneri ad sol.i-

lio.iom an.iaia- ipsis RoiTianis Pontificibus habentibus,
lurn f/.'., ttt ad ...
te obi.fandum praeiudicai'e non pofuisse ; el proplerea
de itlìfi s'ilven- .

. , ,, .. n^ • t-

di,. lus nostrum et coliegii ac oliicialjum

praedictorum illaesum remansisse et re-

inanere , ac literas Leonis et Clemenlis

praedecessorum huiusmodi , cum contra

(irdinaliones, stàtuta, decreta et declara-
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tionem Pauli et lulii II, praedecesso-

rum huiusmodi, ac causa non cognita ci

non vùcatis nec auditis quorum intereral.

emanaverint, et per eas ius lertii
,

contra

tenorem conslilutionum pei coseditaruni.

manifeste toUalur, elTeclum sorliri non

debere, omnium et singularum literarum

praediclarum veriores tenores, ac si de

verbo ad verbum insererentur, praesenti-

bus prò expressis babentes ; ac singulas

literas Eugenii et Leonis ac Clementis

praedecessorum huiusmodi, ad viam et

terminos iuris reducentes et reduclas esse

decernentes , motu proprio , non ad ali-

cuius nobis super hoc oblalae petitionis

inslantiam , sed e\ certa scientia ac de

mera deliberatione nostra, omnes et sin-

gulas uniones , annexiones , incorpora-

liones, applicationes et submissiones de

quibusvis monasleriis, prioratibus, prae-

posiluris
,

praepositatibus , dignitatibus
,

personatibus , adminislrationibus, officiis

et benefìciis ecclesiasticis, cum cura et

sine cura, saecularibus et quorumvis Or-

dinum seu militiarum regularibus qui-

buscumque, collegiatis ecclesiis seu ea-

rum mensis capitularibus seu coUegiis,

universilatibus et utriusque sexus con-

gregationibus, tam saecularibus quam re-

gularibus, etiam Sancii Georgi! in Alga, el

Cassinensi praedictis , ac Montis Oliveti

et Camaldulensi, necnon domibus, fabri-

cis, hospitalibus et aliis piis locis
,
quae

' ex eorum perpetuitate non vacant
,
per

quoscumque Romanos Pontifices praede-

ì cessores nostros, quocumque tempore
,

etiam atj^e ipsum Marlinum praedecesso-

rem ac nos, sub quibuscumque tenoribus

et formis, ac cum quibusvis clausulis el»

decretis, perpetuo factas, et de cetero tam

per nos quam successores nostros simi-

liler perpetuo faciendas, sub literis Pauli

praedecessoris huiusmodi coniprehendi

et includi. Et propterea tam Cassinensem

j

et Jfontis Oliveti ac Gamaldulensem nec-
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non Sancii Geoi-gii in Alga ol quascnmquo
|

alias congrogationos, quam quosvis alios

in quorum lavoreui uniones, annexioncs,

incorporaliones, applicai iones et submis-

siones huiusniodi l'actae fuerunt, otiam si

se superinde in Camera nonoliligaverint,

ad solutionem communium et minulorum

serviliorum ac annatarum el alionun iu-

rium praediclorum eidem Camerae, col-

legio et ofilcialibus, ratione earumdem

unionum, annexionum, incorporalionum,

applicalionum et submissionum, singulis

quindecim annis a die quo illae suum

elTectum sorlilae fuei'int, alias, iuxlaleno-

rem liferariim luliilll, praedecessorishu-

iasinodi,fóciendam teneri et obligatosesse;

et ad id, necnon ad se communibus et mi-

nutis servitiis ac annatis et aliis iuribus

praedictis, de quindecim annis in quindecim

annos, realilerel rumeffeclu solvendis, in

forma solita obiigandum, eliam per sen-

tentias, censuras ei poenas, eliam priva-
j

tionis et dissolutionis unionum, annexio-

num, incorporalionum, applicationuni el

submissionum praediclarum , in lileris
j

Pauli,Iulii II ac lulii IH, pra^decessorum hu-
|

iusmodi, conlentas, cogi el compelli posse; i

necnon monasteria
,
prioratus

,
praeposi-

;

turas, praèpositaUis, dignitates , perso-

i

natus, administrationes, officia et bene-
,

ficia unita liuiusuiodi onus solutionis

communium et minulorum servitiorum

ac annatarum el alioruni iurium prae-

diclorum semper habuisse et ad praeseii;

habere.

§ 9. Sicque et non aliter, in praemissis

Decr.ium ir- omnibus et singuHs, per quoscumque iu-

dices et commissarios, quavis eliam dieta

rfiuctorilate apostolica fungentes, eliam cau-

sarum Palatii Apostolici audilores, el di-

lectos fìlios nostros loannem Michaelem

S. Anastasiae, Saracenum, et Virgilium S.

Simonis tituli , de Spoleto nuncupalos ,

presbyteros, quibus alias omnes el singula?

causas,occasione praemissonim pendente?,
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commisiinu?. et qui •-"»!> nlius S. R. E. car-

dinales in quavis causa et inslanlia , su-

blata eis el eorum cuilibet quavis aliler

iudicandi et interpretandi auctorilale et

facullate, iudicari el defmiri debere; ac si

secus super bis a quoquam, quavis aucto-

rilale, scienter vel ignoranter, conligerit

atlenlari, irrilum el inane decernimus el

declaramus.

§ 10. Mandantes eidem Ioanni Jlichaeli c.Tdinaiu si-

,,. ... ,. ,., . racenus el car-

el \irgilio cardmalilius ut omnes et sm- dinaiis de spo-

gulas causas, corani eismler ddectos filios ,„,„ cjusarum

procuralorem nostrum fiscalem et officia- p'>"^«'|»'" '"'>»

les praefatos ex una et quascumque con- consuiuiionii.

gregal iones s5u alias personas ex altera

parlibus, super solulione communium et

minulorum serviliorum ac annatarum et

aliorum iurium praediclorum vel eorum

occasione prò tempi tc pendentes, iuxla

praesentium tenorem, lermineni el deci-

danl.

§11. Et insiiper, ut ratio communium Benenciaque

. , indultum non
minutoruni servitiorum ac annatarum et souendi qum-

aliorum iurium praediclorum clara ha- "lennia haben-
r lia noliuceiiiur J

bealur,.nec ulterius in ambiguo aut ob- f-'f^'naiib. pr»- 1

scuro verselur, volumus et auctorilale apo-

stolica praefala deceinimus, slatuimus et

ordinauuis quod omnes el singuli, in quo-

rum favorem uniones. aniiexiones, incor-

poraliones, applicaliones el submissiones

bniusuiodi einanarunl, necnon calhedra-

lium, eliam metropolitanarum, seu colle-

gialarum ecclesiarum capilula et tam vi-

rorum quam rnulierum saeculares, et

quoruinvis, eliam exumplorum, Ordinutn

regulares congregationes el collegia ac

hospitalia et alia pia loca, quibus a Sede

praedicta indultum est ut abbates seu

priores vel alios praelaios suos ad tempus

et non ad vilam eligere possint, seu quo-

rum abbàtes vel priores aut alii praelali

non ad vitam sed ad tempus eliguntur.

seu eliam ad vitam piedi, absque conlìr-

matione eiusdem Sedis, adminislrant, infra

lerminnm eis n prsefaii? Ioanne Michaele
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et Virgilio cardinalibus praefigendum, om-

nia et singula monasteria, prioralus, prse-

posituras, praeposilatus, ecclesias, cap-

pellanias et alia beneficia ecclesiastica,

quae possident, Qt ea specifìce et expresse

qiiae facultatein et indullum huiusmodi

habeut, seu quorum abbates seu priores

vel alii praelati ad tempus eliguntur, seu

etiam ad vilam electi, sine confirmatione

praedicta, administrant, una cum illorum

fructuum, reddituum et proventuum vero

annuo valore, praefatis loanni Michaeli et

Virgilio cardinalibus notificasse et inti-

masse debeant, et ad id per sentenlias,

censuras et poenas in singulis literis prae-

dictis contentas cogi et compelli possint.

§ 12. Non obslantibus literis Eugenii,

ciausuiae de- Lbohìs et Clementis, praedccessorum huius-

modi, et aliis praemissisacquibusvis con-

stilutionibus et ordinationibus aposiolicis,

necnon privilegiis, indulti? et literis apo-

stolicis congregationi Camaldulensi Ere-

mitarum et S. Michaelis de Murano, Tor-

cellanensis dioecesis, per dicium Leonem

praedecessorem in eius erectione et in-